

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Dreiers have og Ejendomsservice ApS
Nebbelundevej 1
4970 Rødby

CVR nr. 37386774

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. oktober 2025

Dirigent

Mette Bek Hansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dreiers have og Ejendomsservice ApS
Nebbelundevej 1
4970 Rødby

CVR-nr.: 37386774
Stiftelsesdato: 21.01.16
Hjemsted: Lolland Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Mette Bek Hansen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. oktober 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 129.189. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	234.935	353.396
1. Personaleomkostninger	-95.227	-220.330
Resultat før finansielle poster	139.708	133.066
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	3.202	2.459
Andre finansielle omkostninger	-13.721	-8.778
Ordinært resultat før skat	129.189	126.747
Skat af årets resultat	-22.132	-25.982
ÅRETS RESULTAT	107.057	100.765
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	107.057	100.765
Disponeret i alt	107.057	100.765

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	754.150	754.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>754.150</u>	<u>754.150</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.883	7.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.883</u>	<u>7.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>762.033</u>	<u>762.033</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.372	96.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.812	82.468
Tilgodehavender i alt	<u>141.184</u>	<u>178.890</u>
Likvide beholdninger	31.459	50.348
Likvide beholdninger i alt	<u>31.459</u>	<u>50.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.643</u>	<u>229.238</u>
AKTIVER I ALT	<u>934.676</u>	<u>991.271</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	593.211	486.155
Egenkapital i alt	<u>643.211</u>	<u>536.155</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.138	149.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	229.327	305.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.465</u>	<u>455.116</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>291.465</u>	<u>455.116</u>
PASSIVER I ALT	<u>934.676</u>	<u>991.271</u>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	50.000	486.154	0	536.154
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	107.057	0	107.057
Egenkapital, 30. juni 2025	50.000	593.211	0	643.211
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	50.000	385.390	0	435.390
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	100.765	0	100.765
Egenkapital, 30. juni 2024	50.000	486.155	0	536.155

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	79.604	211.140
Andre omkostninger til social sikring	15.623	9.190
	<u>95.227</u>	<u>220.330</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
		Grunde og bygninger
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		754.150
Anskaffelsessum, ultimo		<u>754.150</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>754.150</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 16 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 45.872.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
